
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4244596 Datum vydání: 16.12.2024

Cena za nemovitost:

8 300 000 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Dubné, která se nachází
pouhých 13 km od Českých Budějovic. Dům má dvě nadzemní
patra a v každém je samostatný byt 3+1. V suterénu domu jsou
sklepy, prádelna, garáž, dílna. Tento dům je ideální pro ty, kteří
hledají klidný a příjemný domov a zároveň dobrou dostupnost do
města. Poloha domu zaručuje soukromí a klidné bydlení. K domu
náleží zahrada o ploše 696 m2, která nabízí dostatek prostoru pro
relaxaci a venkovní aktivity. Vybavení domu je částečné a
umožňuje novým majitelům přizpůsobit si interiér dle vlastních
představ.
Obec Dubné se nachází 7 km západně od Českých Budějovic v
malebné krajině mezi rybníky pod úpatím prvních kopců Blanského
lesa. V obci je mateřská škola, pošta, zdravotní středisko. Na návsi
je možnost občerstvení včetně stravování.

Pokud máte zájem o prohlídku této zajímavé nemovitosti,
neváhejte nás kontaktovat. Jsme připraveni Vám poskytnout další
informace a domluvit termín prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4244596
Inzerát aktualizován: 16.12.2024
Inzerát vydán: 07.05.2024
ID zakázky v RK: 7848
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 814 m2
Užitná plocha: 177 m2
Plocha sklepa: 3 m2
Plocha zahrady: 696 m2
Zastavěná plocha: 118 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Janda
Tel:

+420 607 466 999
Email:

info@zooreality.cz

 ZOO REALITY s.r.o.
Tel:

Adresa:

Rybná 716/24, 11000

Praha 1
Web:

zooreality.cz


